
5 soverom Rekkehus til salgs i Nerja, Málaga

Hus i Nerja med 5 soverom, en lys uteplass og romslige terrasser i hjertet av byen, i den mest sentrale gaten i byen,
300 meter fra stranden og Balcón de Europa.

Huset ligger i den mest symbolske og sentrale gaten i Nerja, en kort spasertur fra strendene og alle fasiliteter. Det er i
veldig god stand og innflyttingsklart.

Huset har en tomt på 150 m² og har 179 m² bygget areal fordelt på to etasjer pluss takterrassen.

Første etasje består av en romslig og vakker entré, 3 soverom, hvorav ett har eget bad, en stue, et kjøkken med
spiseplass, 2 store komplette bad, en bod og et vaskerom med elektrisk varmeovn og en gassovn, begge helt nye.
Denne etasjen kompletteres av en vakker, lys terrasse i andalusisk stil.

Første etasje består av 2 store soverom, terrasser og tilgang til takterrassen. Hovedsoverommet vender mot øst og har
balkonger med utsikt over gaten.

Det andre soverommet har tilgang til de romslige vestvendte terrassene, hvor du kan sole deg. Fra disse terrassene
har du tilgang til takterrassen for å nyte den vakre utsikten over fjellene og byen.

Huset har nylig blitt delvis renovert.

En eiendom med enormt potensial og en luksus og et privilegium å nyte beliggenheten og plassen i det mest
ettertraktede, sentrale og symbolske området i Nerja.

Ring oss for en befaring; vi viser deg gjerne all sjarmen!
Nerja ligger øst i provinsen, 50 km fra Malaga. Det er bare 45 minutter fra Malaga lufthavn og 1 time fra Sierra Nevada
i Granada.
Det har omtrent 22 000 innbyggere.
Nerja har en privilegert beliggenhet og nyter spektakulære landskap takket være sine eksepsjonelle klipper og
fantastiske strender. Det kan skryte av et klima med milde temperaturer året rundt, perfekt for å nyte sine mange
kulturelle aktiviteter, sine anerkjente festivaler, sine vakre, velholdte gater og sine varme mennesker.

  Se virtuell omvisning   5 soverom   2 bad
  179m² Bygg størrelse   150m² Tomtestørrelse

1.260.000€

 Eiendom som markedsføres av CG Real Estate
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